
 

Delibera della Giunta Regionale n. 475 del 26/09/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 3 Interventi sul territorio agricolo, bonifiche ed irrigazioni

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ART. 21, L.R. N. 4/03 - DESIGNAZIONI DELEGATI REGIONALI NEL CONSIGLIO DEI

DELEGATI DEL CONSORZIO VELIA PER LA BONIFICA DEL BACINO DELL'ALENTO,

DEL CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE COMPRENSORIO SARNO, DEL

CONSORZIO DI BONIFICA IN DESTRA DEL FIUMA SELE E DEL CONSORZIO DI

BONIFICA DELLA CONCA DI AGNANO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  24 Ottobre 2011



 

 

 
 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati ne lle 
premesse che seguono, costituenti istruttoria a tut ti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal D irigente del Settore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO che: 
a. ai sensi dell'art. 21, comma 2, lett. b), della legge regionale 25 febbraio 2003, n. 4, spetta alla Giunta 

regionale designare il membro di diritto in seno al Consiglio dei Delegati dei Consorzi di Bonifica; 
b.  successivamente, ai sensi dell'art. 25, comma 5, della suddetta legge regionale, il delegato designato 

dalla Giunta regionale deve essere nominato con decreto del Presidente della Giunta regionale; 
c.  con D.G.R. n. 675 del 08.10.2010 è stata disposta, a seguito della conclusione del procedimento di 

autotutela di cui alla D.G.R. n. 520 del 25.06.2010, la revoca delle seguenti deliberazioni: 
 c.1.  n. 390 del 23.03.2010 ad oggetto "L.R. del 25.02.03, n. 4, art. 21- designazione delegato 

regionale    quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio "Velia" per la 
Bonifica del Bacino dell'Alento"; 

 c.2  n. 391 del 23.03.2010, recante "L.R. del 25.02.03, n. 4, art.21- designazione delegato 
regionale quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica in 
Destra del Fiume Sele"; 

 c.3  n. 445 del 25.03.2010 ad oggetto "L.R. 25.02.2003, n. 4, art. 21-designazione delegato 
regionale quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica 
Integrale Comprensorio Sarno, Bacini del Sarno, dei Torrenti Vesuviani e dell'Irno";  

c.4 n. 441 del 25.03.2010 ad oggetto "L.R. del 25.02.03, n. 4, art. 21- designazione delegato 
regionale quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica della 
Conca di Agnano e dei Bacini Flegrei; 

 
CONSIDERATO che in conseguenza della revoca della summenzionate DD.GG.RR. di designazione 
sussiste la necessità di provvedere, ai sensi del citato art. 21 della L.R. 4/03, alla individuazione del 
membro di diritto spettante alla Regione in seno ai ricostituiti Consigli dei Delegati dei citati Consorzi di 
Bonifica; 
 
RITENUTO  di dover, pertanto, procedere alla designazione del membro regionale in seno al Consiglio 

dei Delegati del Consorzio di Bonifica in Destra del Fiume Sele, del Consorzio "Velia" per la Bonifica 
del Bacino dell'Alento", del Consorzio di Bonifica Integrale Comprensorio Sarno, Bacini del Sarno, dei 
Torrenti Vesuviani e dell'Irno e del Consorzio di Bonifica della Conca di Agnano e dei Bacini Flegrei, 
precisando che il rimborso delle spese sostenute o eventuali compensi devoluti a Delegati regionale 
andranno a gravare sui i bilanci consortili dei rispettivi Consorzi di Bonifica; 

 
VISTI  gli artt. 16, 21, comma 2, lett. b) e 25, comma 5 della legga regionale 25 febbraio 2003, n. 4; 
 
VISTA la D.G.R. n. 675 del 08.10.2010; 
 
PROPONE e la Giunta, in conformità a voto unanime 
 

D E L I B E R A 
 
per le motivazioni e considerazioni esposte in premessa, che si intendono integralmente trascritte ed 
approvate: 
 

1. Di designare quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica  in 
 Destra del Fiume Sele il dr. Michele Galardo, nato  il 24 Aprile 1964 e residente a Roccadaspide     
(SA), alla Via G. Giuliani, 75. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  24 Ottobre 2011



 

 

 
 

2. Di designare quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio "Velia" per la 
 Bonifica del Bacino dell'Alento il sig. Cosimo Forgione, nato a il 15.Luglio 1957 e residente a        
Battipaglia (SA), alla Via del Centenario, 18. 
3. Di designare quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica Integrale 
 Comprensorio Sarno, Bacini del Sarno, dei Torrenti Vesuviani e dell'Irno, l'ing. Giuseppe Di 
Martino, nato a Salerno, il 24 Luglio 1949 e residente a Pellezzano (SA) alla Via J.F. Kennedy, 1. 
4. Di designare quale membro di diritto nel Consiglio dei Delegati del Consorzio  di Bonifica della 
 Conca di Agnano e dei Bacini Flegrei, il dr. Luca Scancariello, nato il 26 Agosto 1975 e residente 
 a Casoria (NA),alla Via Tasso, 4. 
5. Di precisare che alla nomina dei suddetti,  provvederà, ai sensi dell'art. 25, comma 5, L.R. 4/03, il 
 Presidente della Giunta regionale con proprio decreto. 
6. Di inviare la presente deliberazione ai coordinatori delle AA.GG.CC. 01 e 11 per gli adempimenti    
 conseguenziali, nonché al BURC per la pubblicazione. 
     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  24 Ottobre 2011


	BURC n. 66 del  24 Ottobre 2011

